
 

 

Aarhus Festugesprint 2024 

Instruktion  

Dato og Tid Torsdag den 5. september 2024 – start mellem kl. 17 og 18. 

Stævneplads Stævnepladsen er placeret med start og mål ved Aarhus 1900 
Fodbolds klubhus, Augustenborggade 29, 8000 Aarhus C 

Parkering Der er ikke etableret stævneparkering - der henvises til offentlig 
parkering på Langenæs. F.eks. langs Augustenborggade mod 
Stævnepladsen. Der er to timers gratis parkering i området ved brug 
af parkeringsapp (fx EasyPark, ParkPark). 

Kort Langenæsparken, målestok 1:4.000.  
Nytegnet af Jeppe Ruud, sommer 2024. 

Terræn Boligområde med lejligheder og institutioner. Mindre haveanlæg og 
parkanlæg med beplantning.   

Særlige 
forhold 

• Enkelte parkeringsarealer er på kortet markeret som forbudt 
område, da der forventes at holde mange biler tæt parkeret. 
Respekter venligst dette. Det er ikke markeret i terrænet. 

• Åbent beplantet blomstermark/eng i Langenæsparken er på 
kortet markeret med olivengrønt og må ikke gennemløbes. Det er 
ikke markeret i terrænet. 

• Der er ikke foretaget afspærringer af trafikken i forbindelse  
med dette løb. Deltagelsen sker efter færdselslovens 
bestemmelser. Bane 2 og 3 passere Langenæs Alle.  
Vær’ opmærksom når du krydser vejen! 

• Løbesko med pigge eller hårde dubber er ikke tilladt. 

• Tag i øvrigt almindeligt hensyn til beplantning og beboere i 
området. 

Start Der er fri start mellem 17:00 og 18:00.  
Starten foregår som 'enkelt-start' hvor løbere sendes afsted med 
mindst 30 sekunders mellemrum.  
Det er tilladt at løbe i mindre grupper på to til tre deltagere.  

Post 
definitioner 

Postdefinitioner er påtrykt kortet i tekstform. 
Løbere på bane 2 og 3 kan få udleveret løse postdefinitioner med 
almindelige symboler, hvis en definitionsholder medbringes. 



 

 

Tilmelding på 
stævnepladsen 

Frem til kl 18 er det muligt at tilmelde sig på 
stævnepladsen, så længe kortbeholdningen rækker (først-til-mølle) 

Afslutning Alle startede løbere skal melde sig i mål.  
Posterne samles ind kl. 19:00 

Klasser og 
Baner 

Bane, Klasse Sværhedsgrad, længde, poster 

Bane 1 (Åben 1, Let-20) Let 1,1 km. 10 poster 

Bane 2 (Åben 2, Mellemsv-20, 
Mellemsv21-) 

Mellemsvær 2,0 km. 19 poster 

Bane 3 (Åben 3, Svær-20, Svær21-)  Svær 2,5 km. 24 poster 

Startafgift Deltagere til og med 20 år: 50 kr. Øvrige:  80 kr. 

Bagage Mulighed for opbevaring af mindre bagageenheder 

Toiletter Der vil være toiletter på stævnepladsen (klubhus) 

Omklædning Der vil være mulighed for omklædning på stævnepladsen 

Tidtagning SportIdent (ikke touch-free). Mulighed for lejebrik for 15 kr.  

Arrangør 
Stævne- 
ledelse 

Aarhus 1900 Orientering 
Stævneleder: Henrik Andersen, Aarhus 1900 Orientering 
Banelægger: Jakob Edsen, Aarhus 1900 Orientering 
Banekontrol: Anders Edsen, Aarhus 1900 Orientering 

 


